




3

PLISSAGE TURQUOISE

Wood è un parquet prefinito in legno di rovere, disponibile in cinque formati e in dieci colorazioni, tutte 
formulate per l’alta resistenza ai raggi UV.
Costituito da uno strato superiore di rovere di 4 mm incollato ad un multistrato fenolico di betulla di 11, 
per un totale di 15 mm, Wood è assemblato rispettando i più severi canoni di produzione, e supera con 
ottimi risultati il test di delaminazione. Il sistema ad incastro rende veloce l’installazione e contribuisce 
a mantenere il pavimento indeformabile nel tempo. 
La superficie è spazzolata e finita con una vernice, che rende il prodotto estremamente resistente 
alle macchie e allo sporco, e adatto all’alto traffico in ambienti domestici e al medio traffico in spazi 
commerciali. 
Wood può essere posato su pavimenti con riscaldamento radiante. 
Wood risponde a tutti i requisiti previsti dalla normativa europea per i pavimenti in legno. 
Su richiesta è disponibile la classe di reazione al fuoco Cfl-s1.
Per forma, dimensione e spessore gli elementi in legno quadrati ed esagonali sono compatibili con 
le piastrelle in cemento della serie Bisazza Cementiles, rendendo possibili accostamenti tra i due 
materiali.
La collezione si arricchisce di una serie di pattern, alcuni dei quali prevedono dei disegni ottenuti con 
incisione al laser, che permette di decorare con assoluta precisione la superficie del legno.

Wood is a pre-finished oak wood parquet floor available in five sizes and in ten different colours 
formulated to ensure high resistance to UV rays.
Comprising a 4 mm-thick top layer of oak glued to an 11 mm-thick phenolic birch plywood layer, 
making up a total thickness of 15 mm, Wood is assembled in compliance with the most stringent 
production standards, and passes delamination tests with excellent results. A simple fit-together 
connection system makes for rapid installation and also contributes towards rendering the floor form-
stable over time.
The surface is brushed and finished with a varnish, which makes this product extremely resistant 
to stains and dirt, and suitable for high traffic on domestic floors and average traffic in commercial 
establishments.
Wood can be laid on floors with radiant heating.
Wood complies with all the requirements set out in European regulation for wooden floors.
Fire reaction class Cfl-s1 is available upon request.
In terms of shape, size and thickness, the square and hexagonal wooden elements are compatible with 
the cement tiles in the Bisazza Cementiles series, making it possible to combine these two materials 
in a single application.
The collection is embellished by a series of patterns, some of which entail designs achieved using 
laser engraving.



7 COLORI e FORMATI / COLORS and SIZES

17 ELEMENTI CON INCISIONI LASER / LASER-ETCHED PIECES

21 Collezione STUDIO JOB

39 Collezione VAN EIJK

57 Collezione VAN VLIET

75 Collezione BDS

94 Certificazioni / Certification

95 Misure e Pesi / Weight and Dimensions

99 Indice alfabetico / Contents

La riproduzione fotografica dei colori, anche se molto vicina alla realtà, deve considerarsi a carattere puramente indicativo.
The photo reproduction of the colours, although very close to reality, should be considered purely indicative.
La reproduction photographique des couleurs, même si très proche de la réalité, n’est que purement indicative.
Obwohl die Farben der Fotos realitätsnah sind, können sie zum Teil leicht vom Original abweichen.
La reproducción fotográfica de los colores, aunque se acerque mucho a lo que son en la realidad, tiene que ser considerada solamente a título indicativo.

GINGHAM BROWN



COLORI e FORMATI
COLORS and SIZES



8

NATURALE (E
)

 CUOIO (E
)

NOTTE (E
)

SUGAR (E
)

MINT (E
)

CHERRY (E)

DENIM (E)

PEARL (E)

MARRON GLACÉ (E)

MOKA (E)

202 mm

23
3 

m
m

ESAGONO 
HEXAGON

(E)



NATURALE (Q) CUOIO (Q)

SUGAR (Q)CHERRY (Q) DENIM (Q) PEARL (Q)

MARRON GLACÉ (Q)NOTTE (Q) MOKA (Q)

202 mm

20
2 

m
m

10

QUADRATO 
SQUARE

(Q)



S
U

G
A

R
 (S

30
-B

)

S
U

G
A

R
 (S

30-A
)

M
IN

T 
(S

30
-B

)

M
IN

T (S
30-A

)

C
H

ER
R
Y

 (S
30

-B
)

C
H

ERRY
 (S30-A

)

D
EN

IM
 (S

30
-B

)

D
EN

IM
 (S

30-A
)

P
EA

R
L 

(S
30

-B
)

P
EA

R
L (S

30-A
)

N
A

TU
R
A

LE
 (S

30
-B

)

N
A

TU
R
A

LE (S
30-A

)

 C
U

O
IO

 (S
30

-B
)

 C
U

O
IO

 (S
30-A

)

N
O

TT
E 

(S
30

-B
)

N
O

TTE (S
30-A

)

M
A

R
R
O

N
 G

LA
C

É 
(S

30
-B

)

M
A

R
R
O

N
 G

LA
C

É (S
30-A

)

M
O

K
A

 (S
30

-B
)

M
O

K
A

 (S
30-A

)

12

101 mm101 mm

29
2 

m
m

29
2 

m
m

SPINA DESTRA
RIGHT HAND BLOCK

(S30-A)

SPINA SINISTRA
LEFT HAND BLOCK

(S30-B)



14

101 mm

60
6 

m
m

DOGA 60
PLANK 60

(D60)

N
A

T
U

R
A

LE
 (

D
6

0
)

 C
U

O
IO

 (
D

6
0

)

N
O

T
T

E
 (

D
6

0
)

S
U

G
A

R
 (

D
6

0
)

P
E

A
R

L 
(D

6
0

)

M
A

R
R

O
N

 G
LA

C
É

 (
D

6
0

)

M
O

K
A

 (
D

6
0

)



ELEMENTI CON INCISIONI LASER
LASER-ETCHED PIECES



TURTLE LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

FROG LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

SEAHORSE LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

NEANDERTHAL LASER
NATURALE (Q)
202x202 mm

TUCAN LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

MONKEY LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

SPIROGRAPH 2 LASER
 NATURALE (E)
233x202 mm

SPIROGRAPH 1 LASER
 PEARL (E)

233x202 mm

SPIROGRAPH 1 LASER
 MARRON GLACÉ (E)

233x202 mm

SPIROGRAPH 1 LASER
 MINT (E)

233x202 mm

STAR LASER
   SUGAR (E)
233x202 mm

STAR LASER
 PEARL (E)

233x202 mm

STAR LASER
 NATURALE (E)
233x202 mm

WEED 3 LASER
SUGAR (E)

233x202 mm

WEED 3 LASER
PEARL (E)

233x202 mm

WEED 3 LASER
NATURALE (E)
233x202 mm

WEED 4 LASER
SUGAR (E)

233x202 mm

WEED 4 LASER
PEARL (E)

233x202 mm

WEED 4 LASER
NATURALE (E)
233x202 mm

WEED 4 LASER
  MINT (E)

233x202 mm

GINGHAM LIGHT

19



Collezione

STUDIO JOB

design Studio Job



CANNAGE ROUGE



24

CANNAGE MODERNE

CANNAGE MODERNECANNAGE CHIC

CANNAGE CLASSIQUE

CANNAGE ROUGE

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

, D
en

im
, C

he
rr

y
P

ea
rl,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 C
uo

io

N
at

ur
al

e,
 N

ot
te

, M
ok

a,
 C

uo
io

C
he

rr
y,

 N
ot

te
, C

uo
io

, M
ok

a



26

GINGHAM RED

GINGHAM LIGHT

GINGHAM BROWN

GINGHAM BLUEGINGHAM BLUE

N
at

ur
al

e,
 C

he
rr

y,
 P

ea
rl,

 C
uo

io
N

at
ur

al
e,

 P
ea

rl,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, S
ug

ar

N
at

ur
al

e,
 M

ok
a,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, C

uo
io

N
at

ur
al

e,
 M

ok
a,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, D

en
im



28

PLISSAGE BLEU

PLISSAGE NATURE PLISSAGE NATURE

PLISSAGE TURQUOISE

PLISSAGE NUIT

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, S
ug

ar
, D

en
im

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a,

 N
at

ur
al

e,
 C

uo
io

 

M
in

t,
 S

ug
ar

, M
ok

a,
 P

ea
rl

C
uo

io
, M

ok
a,

 N
at

ur
al

e,
 N

ot
te

 



30

ZIGZAG NATURALE

ZIGZAG MARRON GLACÉ

ZIGZAG MOKA

ZIGZAG MOKAZIGZAG CUOIO

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

, D
en

im
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, N
at

ur
al

e,
 M

ok
a

M
ok

a,
 S

ug
ar

, P
ea

rl 
C

uo
io

, N
at

ur
al

e,
 N

ot
te



BLOC CHIC



34

BLOC CHIC

BLOC BLEU

BLOC ROUGE

BLOC ROUGEBLOC BLANC

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, P
ea

rl,
 M

ok
a

C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, D

en
im

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a,

 N
at

ur
al

e,
 C

he
rr

y
M

ok
a,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 S
ug

ar



36

ESCALIER CLAIR 

ESCALIER CLAIR ESCALIER BLEU

ESCALIER CLASSIQUE

ESCALIER ROUGE

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
 D

en
im

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 M
ok

a
C

he
rr

y,
 N

at
ur

al
e,

 C
uo

io
 



Collezione

VAN EIJK

design Kiki Van Eijk 



CENTRAL LIGHT



42

CENTRAL SPRING CENTRAL LIGHT

CENTRAL NATURE

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

 

N
at

ur
al

e,
 P

ea
rl

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e 

CENTRAL PLAY CENTRAL PLAY

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

in
t



44

CENTRAL NIGHT CENTRAL NIGHT

CENTRAL BOLD

CENTRAL CLASSIC

M
ok

a,
 P

ea
rl

C
uo

io
, P

ea
rl

M
ok

a,
 N

at
ur

al
e

CENTRAL WINTER

P
ea

rl,
 S

ug
ar



PATH WINTER



48

PATH NATURE PATH GRAPHIC

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

N
at

ur
al

e,
 C

he
rr

y

PATH WINTER PATH BOLD

P
ea

rl,
 S

ug
ar

P
ea

rl,
 C

uo
io

PATH BOLD



PATH WINTER



52

FLORAL WINTER FLORAL SPICY

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
ok

a

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, C
he

rr
y

FLORAL NATURE

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 M
ok

a

FLORAL SPICYFLORAL GRAPHIC

C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 C
he

rr
y



54

FLORAL BOLD

C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé

FLORAL NIGHT

N
ot

te
, P

ea
rl,

 M
ok

a 

FLORAL ROYAL

D
en

im
, N

at
ur

al
e,

 M
ok

a

FLORAL SPRING 

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

, C
uo

io
 

FLORAL SPRING 



Collezione

VAN VLIET

design Edward Van Vliet



HILLSTAR LIGHT



60

HILLSTAR SATIN

HILLSTAR POLKA

P
ea

rl,
 N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, C

uo
io

, M
ok

a
P

ea
rl,

 S
ug

ar
, M

ar
ro

n 
G

la
cé

, M
in

t,
 C

uo
io

HILLSTAR MASTER

HILLSTAR LIGHT

D
en

im
, S

ug
ar

, C
he

rr
y,

 M
in

t,
 P

ea
rl

S
ug

ar
, P

ea
rl,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
 

HILLSTAR MASTER



62

ASTRAKHAN 8 MASTER

ASTRAKHAN 8 MASTER

C
he

rr
y,

 M
in

t,
 S

ug
ar

, P
ea

rl,
 D

en
im

, C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé

ASTRAKHAN 4 SUMMER

M
ok

a,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, C
he

rr
y,

 N
at

ur
al

e

ASTRAKHAN 4 SATIN

C
uo

io
, P

ea
rl,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a

ASTRAKHAN 4 EARLY

S
ug

ar
, D

en
im

, M
in

t,
 P

ea
rl



64

ASTRAKHAN 3 CARPET

  
N

at
ur

al
e,

 M
ok

a,
 C

uo
io

ASTRAKHAN 3 LIGHT

ASTRAKHAN 3 NAVY

ASTRAKHAN 3 NAVY

S
ug

ar
, M

ar
ro

n 
G

la
cé

, P
ea

rl
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, D
en

im
, P

ea
rl

ASTRAKHAN 3 ROMANCE

C
he

rr
y,

 P
ea

rl,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé



D

PIROUETTE NAVY



68

PIROUETTE NAVY

PIROUETTE ICE

PIROUETTE ICE

PIROUETTE FRESH

D
en

im
, P

ea
rl,

 S
ug

ar
, M

in
t,

 N
at

ur
al

e
S

ug
ar

, P
ea

rl,
 C

he
rr

y,
 N

at
ur

al
e

S
ug

ar
, M

ar
ro

n 
G

la
cé

, N
at

ur
al

e,
 M

in
t

PIROUETTE DARK

M
ok

a,
 S

ug
ar

, N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé



70

FARADAY DREAM

FARADAY DREAMFARADAY CARPET

FARADAY LIGHT

FARADAY ROYAL

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, N
at

ur
al

e 
M

ok
a,

 C
uo

io
, N

at
ur

al
e

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl,

 S
ug

ar
, D

en
im



 NEW FIDELIO NAVY

72

NEW FIDELIO PARROT 

NEW FIDELIO FRESH

NEW FIDELIO PROUD

NEW FIDELIO NAVY

M
ok

a,
 C

he
rr

y,
 P

ea
rl

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
in

t

C
uo

io
, S

ug
ar

, P
ea

rl
D

en
im

, S
ug

ar
, M

in
t



design Bisazza Design Studio

Collezione

BDS



ZEUS SIGMA



78 79

ZEUS SIGMA

ZEUS OMEGA

ZEUS BETA

ZEUS OMICRON

S
ug

ar
, N

ot
te

, P
ea

rl
N

at
ur

al
e,

 N
ot

te
, S

ug
ar

P
ea

rl,
 N

ot
te

, S
ug

ar
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, M
ok

a,
 S

ug
ar

 

ZEUS PHI

ZEUS KAPPA

ZEUS EPSILON

ZEUS GAMMA

S
ug

ar
, C

uo
io

, N
at

ur
al

e
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, M
ok

a,
 C

uo
io

N
at

ur
al

e,
 C

uo
io

, S
ug

ar
C

uo
io

, M
ok

a,
 N

at
ur

al
e 



80 81

ATLANTE GAMMA

ATLANTE BETA

ATLANTE DELTA

C
uo

io
, N

at
ur

al
e

P
ea

rl,
 N

ot
te

M
ok

a,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

ATLANTE ZETA

P
ea

rl,
 S

ug
ar

ATLANTE BETA



82

ATLANTE MARRON GLACÉ

ATLANTE NATURALE ATLANTE MARRON GLACÉ

N
at

ur
al

e

M
ar

ro
n 

G
la

cé

ATLANTE CUOIO ATLANTE NOTTE

C
uo

io

N
ot

te



PROMETEO EPSILON



86

PROMETEO EPSILON

PROMETEO GAMMA

PROMETEO ZETA

PROMETEO DELTA PROMETEO DELTA

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

 
C

uo
io

, N
at

ur
al

e

P
ea

rl,
 S

ug
ar

M
ok

a,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

 



88

PROMETEO ALPHA

PROMETEO BETA

PROMETEO PHI

PROMETEO IOTA PROMETEO IOTA

N
ot

te
, S

ug
ar

 
N

ot
te

, P
ea

rl 

 C
uo

io
, S

ug
ar

D
en

im
, P

ea
rl



90

CRONO EPSILON CRONO ZETA

CRONO ZETA

S
ug

ar
, N

at
ur

al
e

S
ug

ar
, P

ea
rl

CRONO ALPHA CRONO PHI

S
ug

ar
, N

ot
te

 

S
ug

ar
, C

uo
io



92

CRONO BETA CRONO DELTA

P
ea

rl,
 N

ot
te

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a 

CRONO KAPPA

CRONO KAPPA

CRONO LAMBDA

N
at

ur
al

e,
 C

uo
io

 

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

 



94 95

Per ulteriori informazioni, consultare la scheda prodotto e le istruzioni di posa e manutenzione nell’area tecnica del sito www.bisazza.com.

For more information, refer to the product data sheet and laying and maintenance instructions in the Technical Area of the site www.bisazza.com.

Pour tout complément d’information, veuillez consulter la fiche du produit, aussi bien que les instructions pour la pose et 
l’entretien correspondantes, dans la section technique de notre site www.bisazza.com.

Für weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Homepage, da finden Sie unter dem Kapitel Technische Hinweise, Wood, 
das Produktdatenblatt, die Pflegehinweise und die Verlegeanweisungen.

Para más información, consulte la ficha de producto y las instrucciones para la colocación y de mantenimiento en el apartado 
técnico de nuestra página web www.bisazza.com.

Wood è prodotto interamente in Italia.
The Wood collection is fully made in Italy.
Wood est entièrement produit en Italie.
Wood ist ausschließlich in Italien hergestellt.
Wood se produce totalmente en Italia.

Certificazione della catena di custodia che garantisce la provenienza da foreste gestite secondo rigorosi standard 
ambientali, sociali ed economici. Tutti i prodotti a catalogo sono disponibili con certificazione FSC™. 

Certification of the chain of custody which ensures that the raw material hails from forests regulated according to strict 
environmental, social and economic standards. All the products in the catalogue are available with FSC™certification.

Certification de la chaîne de conservation qui garantit la provenance de forêts gérées selon de rigoureux standards sociaux, 
économiques et environnementaux. Tous les produits de notre catalogue sont disponibles avec certification FSC™.

Zertifizierung der Chain-of-Custody, die Herkunft des Holzes von Wäldern garantiert, die nach strengen ökologischen, sozialen 
und wirtschaftlichen Standards bewirtschaftet werden. Alle Produkte im Katalog sind mit FSC Zertifizierung erhältlich.

Certificación de la cadena de vigilancia que garantiza la procedencia de bosques explotados con arreglo a rigurosos 
estándares medioambientales, sociales y económicos. Todos los productos en nuestro catálogo están disponibles con 
certificación FSC™.

Certificazione francese sulle emissioni di Composti Organici Volatili. Tutti i prodotti Wood che sono stati testati secondo 
le modalità previste dal Decreto francese n°2011-321 hanno conseguito la classe di emissione A+, la più restrittiva tra 
quelle previste dal medesimo Decreto.

French certification about the emissions of Volatile Organic Compounds. All the Wood collection products, tested 
according to n°2011-321 French Decree, have obtained the A+ rating, the highest among those in the decree.

Certification française sur les émissions des Composés Organiques Volatils. Tous les produits Wood testés selon la 
méthode prévue par le Décret français n°2011-321, ont obtenu le classement sur le niveau d’ émission A+, l’une des plus 
strictes régelementations prévues dans ce même Décret.

Französische Zertifizierung über die Emission von flüchtigen organischen Verbindungen. Alle Produkte Wood, die 
gemäss der in der französischen Verordnung n°2011-321 vorgesehenen Bestimmungen getestet worden sind, sind der 
Emissionsklasse A+ zugeordnet worden, die von dieser Verordnung als strengste Klasse definiert ist.

Certificación francés las emisiones de Compuestos Orgánicos Volatiles. Todos los productos Wood, como se desprende 
de los análisis efectuados por el Decreto francés n° 2011-321, han conseguidos la clase de emisión A+, la más restrictiva 
entre las clases definidas por el mismo Decreto.

EN 14342:2013

La collezione Wood risponde ai requisiti dettati dalla normativa sulla marcatura CE relativa ai pavimenti in legno.
The Wood collection fully complies with all the CE regulations.
Wood respecte toutes les conditions requises par la réglementation européenne sur le marquage CE des parquets.
Wood erfüllt alle Anforderungen der EU Normen hinsichtlich der CE Kennzeichnung in Bezug auf Holzfußböden.
Wood respeta todos los requisitos dictados por la normativa europea sobre la marcación CE para suelos de madera.

CERTIFICAZIONI

Certification
Zertifizierungen
Certifications
Certificaciones

MISURE E PESI
weight and dimensions
poids et dimensions
Größe und Gewichte
medidas y pesos

QUADRATO 
SQUARE

(Q)

ESAGONO 
HEXAGON

(E)

SPINA DESTRA
RIGHT HAND BLOCK

(S30-A)

SPINA SINISTRA
LEFT HAND BLOCK

(S30-B)

DOGA 60
PLANK 60

(D60)

Dimensione
Size
Format
Format
Tamaño

202x202 mm 202x233 mm 292x101 mm 292x101 mm 606x101 mm

Spessore	
Thickness 
Épaisseur
Stärke
Espesor

15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

Peso
Weight
Poids
Gewicht	
Peso

10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq

Pezzi per scatola
Pieces per carton
Pièces par carton
Stück pro Karton	
Unidades por caja

12 12 12 12 12

Quantità per scatola	
Quantity per carton	
Quantité par carton	
Quantität pro Karton	
Cantidad por caja

0,486 mq 0,420 mq 0,282 mq 0,282 mq 0,612 mq

Peso per scatola
Weight per carton
Poids par carton
Gewicht pro Karton
Peso por caja

5,2 kg 4,6 kg 3,1 kg 3,1 kg 6,5 kg

ISTRUZIONI DI POSA E MANUTENZIONE

laying and maintenance instructions
instructions de pose et d’entretien
Verlege- und Pflegehinweise
instrucciones de colocación y de mantenimiento

Tutti i prodotti a catalogo, su richiesta, sono disponibili con classe di reazione al fuoco Cfl-s1 (EN 13501-1:2009). L’utilizzo 
di Wood a pavimento è pertanto consentito anche in ambienti pubblici e privati dove è richiesto questo requisito di 
sicurezza antincendio o requisiti equiparabili nelle specifiche normative nazionali.

The reaction to fire certification Cfl-s1 (EN 13501-01:2009) is available on demand for all the products on our catalogue. 
Therefore, Wood timber flooring can also be laid in public and private areas where fire prevention or similar safety 
requirements are needed, in accordance with specific national rules.

Sur demande uniquement, tous les produits présentés dans ce catalogue peuvent être certifiés Cfl-s1 pour la résistance au 
feu (EN 13501-1:2009), ce qui permet de poser WOOD au sol dans des milieux résidentiels ou publics où cette certification 
de sécurité incendie, ou toute autre attestation similaire, est demandée par la réglementation nationale en vigueur.

Alle Produkte im Katalog sind auf Anfrage mit Cfl-s1 Brandschutzzertifizierung (EN 13501-1:2009) erhältlich. Der Einsatz 
des Bodenbelags Wood ist daher sowohl in öffentlichen als auch in privaten Bereichen möglich, wo diese Anforderung 
des Brandschutzes oder vergleichbare Anforderungen nach spezifischen nationalen Richtlinien vorgegeben sind.

Todos los productos de nuestro catálogo están disponibles, bajo petición, con certificación Cfl-s1 reacción al fuego (EN 
de reacción al fuego 13501-1:2009). La colección Wood también está homologada para su uso en ambientes públicos 
y/o privados y donde este requisito de seguridad contra incendios o equivalentes, sea requerido por las especificaciones 
reglamentarias nacionales. 



96 97

MISURE E PESI
weight and dimensions
poids et dimensions
Größe und Gewichte
medidas y pesos

TURTLE
LASER

FROG
LASER

SEAHORSE
LASER

NEANDERTHAL
LASER

TUCAN
LASER

MONKEY
LASER

Dimensione
Size
Format
Format
Tamaño

202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm

Spessore	
Thickness 
Épaisseur
Stärke
Espesor

15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

Peso
Weight
Poids
Gewicht	
Peso

10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq

Pezzi per scatola
Pieces per carton
Pièces par carton
Stück pro Karton	
Unidades por caja

2 2 2 2 2 2

Quantità per scatola	
Quantity per carton	
Quantité par carton	
Quantität pro Karton	
Cantidad por caja

0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq

Peso per scatola
Weight per carton
Poids par carton
Gewicht pro Karton
Peso por caja

1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg

WEED 3
LASER

WEED 4
LASER

STAR
LASER

SPIROGRAPH 1
LASER

SPIROGRAPH 2
LASER

202x233 mm 202x233 mm 202x233 mm 202x233 mm  202x233 mm

15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq

6 6 6 6 2

0,210 mq 0,210 mq 0,210 mq 0,210 mq 0,070 mq

2,4 kg 2,4 kg 2,4 kg 2,4 kg 0,9 kg



99

INDICE ALFABETICO

contents
index alphabétique
Alphabetisches Inhaltsverzeichnis
índice alfabético

A
ASTRAKHAN 3 CARPET 64
ASTRAKHAN 3 LIGHT 64
ASTRAKHAN 3 NAVY 64
ASTRAKHAN 3 ROMANCE 64
ASTRAKHAN 4 EARLY 62
ASTRAKHAN 4 SATIN 62
ASTRAKHAN 4 SUMMER 62
ASTRAKHAN 8 MASTER 62
ATLANTE BETA 80
ATLANTE CUOIO 82
ATLANTE DELTA 80
ATLANTE GAMMA 80
ATLANTE MARRON GLACÉ 82
ATLANTE NATURALE 82
ATLANTE NOTTE 82
ATLANTE ZETA 80

B
BLOC BLANC 34
BLOC BLEU 34
BLOC CHIC 34
BLOC ROUGE 34

C
CANNAGE CHIC 24
CANNAGE CLASSIQUE 24
CANNAGE MODERNE 24
CANNAGE ROUGE 24
CENTRAL BOLD 44
CENTRAL CLASSIC 44
CENTRAL LIGHT 42
CENTRAL NATURE 42
CENTRAL NIGHT 44
CENTRAL PLAY 42
CENTRAL SPRING 42
CENTRAL WINTER 44
CRONO ALPHA 90
CRONO BETA 92
CRONO DELTA 92
CRONO EPSILON 90
CRONO KAPPA 92
CRONO LAMBDA 92
CRONO PHI 90
CRONO ZETA 90

E
ESCALIER BLEU 36
ESCALIER CLAIR 36
ESCALIER CLASSIQUE 36
ESCALIER ROUGE 36

F
FARADAY CARPET 70
FARADAY DREAM 70
FARADAY LIGHT 70
FARADAY ROYAL 70
FLORAL BOLD 54
FLORAL GRAPHIC 52
FLORAL NATURE 52
FLORAL NIGHT 54
FLORAL ROYAL 54
FLORAL SPICY 52
FLORAL SPRING 54
FLORAL WINTER 52
FROG LASER NATURALE (Q) 19

G
GINGHAM BLUE 26
GINGHAM BROWN 26
GINGHAM LIGHT 26
GINGHAM RED 26

H
HILLSTAR LIGHT 60
HILLSTAR MASTER 60
HILLSTAR POLKA 60
HILLSTAR SATIN 60

M
MONKEY LASER NATURALE (Q) 19

N
NEANDERTHAL LASER NATURALE (Q) 19
NEW FIDELIO FRESH 72
NEW FIDELIO NAVY 72
NEW FIDELIO PARROT 72
NEW FIDELIO PROUD 72

P
PATH BOLD 48
PATH GRAPHIC 48
PATH NATURE 48
PATH WINTER 48
PIROUETTE DARK 68
PIROUETTE FRESH 68
PIROUETTE ICE 68
PIROUETTE NAVY 68
PLISSAGE BLEU 28
PLISSAGE NATURE 28
PLISSAGE NUIT 28
PLISSAGE TURQUOISE 28
PROMETEO ALPHA 88
PROMETEO BETA 88
PROMETEO DELTA 86
PROMETEO EPSILON 86
PROMETEO GAMMA 86
PROMETEO IOTA 88
PROMETEO PHI 88
PROMETEO ZETA 86

S
SEAHORSE LASER NATURALE (Q) 19
SPIROGRAPH 1 LASER MARRON GLACE' (E) 19
SPIROGRAPH 1 LASER MINT (E) 19
SPIROGRAPH 1 LASER PEARL (E) 19
SPIROGRAPH 2 LASER NATURALE (E) 19
STAR LASER NATURALE (E) 19
STAR LASER PEARL (E) 19
STAR LASER SUGAR (E) 19

T
TUCAN LASER NATURALE (Q) 19
TURTLE LASER NATURALE (Q) 19

W
WEED 3 LASER NATURALE (E) 19
WEED 3 LASER PEARL (E) 19
WEED 3 LASER SUGAR (E) 19
WEED 4 LASER MINT (E) 19
WEED 4 LASER NATURALE (E) 19
WEED 4 LASER PEARL (E) 19
WEED 4 LASER SUGAR (E) 19

Z
ZEUS BETA 78
ZEUS EPSILON 79
ZEUS GAMMA 79
ZEUS KAPPA 79
ZEUS OMEGA 78
ZEUS OMICRON 78
ZEUS PHI 79
ZEUS SIGMA 78
ZIGZAG CUOIO 30
ZIGZAG MARRON GLACÉ 30
ZIGZAG MOKA 30
ZIGZAG NATURALE 30CENTRAL SPRING








